Palvelulinja

Paatoksentekija

Tili, mista
siirretaan

4469

Lasten, nuorten ja perheiden palvelulinja

(PL30)

palvelulinjajohtaja Titta Pelttari

Kp, mista Tili, mihin
siirretdan siirretaan

30001

4000

4033

4061

4111

4112

4116

4150

4151

4152

Kp, mihin
siirretaan

30001

30001

30001

30001

30001

30001

30001

30001

30001

€ Aihe

HYVTES, taloussuunnittelija, 0,92

-68 039 htv
HYVTES, taloussuunnittelija, 0,92

52126 htv
HYVTES, taloussuunnittelija, 0,92

2867 htv
HYVTES, taloussuunnittelija, 0,92

261 htv
HYVTES, taloussuunnittelija, 0,92

9299 htv
HYVTES, taloussuunnittelija, 0,92

1602 htv
HYVTES, taloussuunnittelija, 0,92

17 htv
HYVTES, taloussuunnittelija, 0,92

1033 htv
HYVTES, taloussuunnittelija, 0,92

680 htv
HYVTES, taloussuunnittelija, 0,92

155 htv



Lasten, nuorten ja perheiden palvelulinja
Palvelulinja (PL30)

Paatoksentekija palvelulinjajohtaja Titta Pelttari

Tili, mista Kp, mistéa Tili, mihin Kp, mihin
siirretaan siirretaan siirretaan siirretddn € Aihe

SOTE, ohjaaja, 9 htv,
perhetukikeskusten
varahenkilot

4000 33043 4000 33059 611807 palkkakustannusten siirto





